
Comune di Mallare

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

3.750,00

204.646,08

77.961,22

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidit CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

699.511,56

115.680,09

815.191,65

38.033,91

652.078,79

690.112,70

703.128,22 3.616,66

-125.078,95

-18.959,57

51.049,43

58.686,61

109.736,04

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

99.145,42

1.719,61

100.865,03

1.909,84

87.846,71

89.756,55

91.947,87 -7.197,55

-11.108,48

190,23

4.101,16

0,00

4.101,16

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

173.788,00

66.275,06

240.063,06

61.583,74

105.768,21

167.351,95

152.536,54 -21.251,46

-72.711,11

1.413,93

46.768,33

6.105,25

52.873,58

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.758.628,46

494.649,27

3.253.277,73

236.555,05

236.269,24

472.824,29

1.310.038,59 -1.448.589,87

-2.780.453,44

-2.400,00

1.073.769,35

255.694,22

1.329.463,57

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

253.000,00

0,00

253.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -253.000,00

-253.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

417.600,00

184,69

417.784,69

184,69

265.775,51

265.960,20

265.876,25 -151.723,75

-151.824,49

0,00

100,74

0,00

100,74

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

678.508,72

5.080.182,16

4.401.673,44

338.267,23

1.347.738,46

1.686.005,69

2.523.527,47 -1.878.145,97

-3.394.176,47

-19.755,41 320.486,08

1.175.789,01

1.496.275,09

678.508,72 338.267,23

1.347.738,46

1.686.005,69

2.523.527,47 -1.878.145,97

-3.394.176,47

-19.755,41

4.688.030,74

320.486,08

1.175.789,01

1.496.275,095.080.182,16

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1



Comune di Mallare

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

DENOMINAZIONETITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO

AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
CP 0,00

TITOLO 1 Spese correnti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

221.943,46

959.530,96

1.128.970,11

123.396,39

583.286,74

706.683,13

795.205,13 159.140,32

5.185,51

-70.408,04 28.139,03

211.918,39

240.057,42

TITOLO 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

257.912,73

3.028.144,78

2.814.793,91

83.798,99

674.067,99

757.866,98

1.019.387,70 1.537.493,48

471.263,60

-58,97 174.054,77

345.319,71

519.374,48

TITOLO 3 Spese per incremento attività finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

TITOLO 4 Rimborso Prestiti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

29.755,00

29.755,00

0,00

29.752,75

29.752,75

29.752,75 2,25

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

tesoriere/cassiere
RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

253.000,00

253.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 253.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

49.692,59

417.600,00

467.292,59

46.375,38

219.733,35

266.108,73

265.876,25 151.723,75

0,00

-642,02 2.675,19

46.142,90

48.818,09

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Mallare

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

DENOMINAZIONETITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA

(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)

DA RIPORTARE

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

529.548,78

4.688.030,74

4.693.811,61

253.570,76

1.506.840,83

1.760.411,59

2.110.221,83 2.101.359,80

476.449,11

-71.109,03 204.868,99

603.381,00

808.249,99

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

529.548,78

4.693.811,61 1.760.411,59

1.506.840,83

253.570,76 204.868,99

603.381,00

808.249,99

-71.109,03

2.110.221,83 2.101.359,80

476.449,11

4.688.030,74

GIOVE Siscom 2di2Pagina


