

Comune di Mallare

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	3.750,00								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	204.646,08								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	77.961,22								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00								
		RS	115.680,09	RR	38.033,91	R	-18.959,57	EP	58.686,61		
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		CP	699.511,56	RC	652.078,79	A	703.128,22	CP	3.616,66	EC	51.049,43
		CS	815.191,65	TR	690.112,70	CS	-125.078,95			TR	109.736,04
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti		RS	1.719,61	RR	1.909,84	R	190,23		EP	0,00	
		CP	99.145,42	RC	87.846,71	A	91.947,87	CP	-7.197,55	EC	4.101,16
		CS	100.865,03	TR	89.756,55	CS	-11.108,48			TR	4.101,16
TITOLO 3 :Entrate extratributarie		RS	66.275,06	RR	61.583,74	R	1.413,93		EP	6.105,25	
		CP	173.788,00	RC	105.768,21	A	152.536,54	CP	-21.251,46	EC	46.768,33
		CS	240.063,06	TR	167.351,95	CS	-72.711,11			TR	52.873,58
TITOLO 4 :Entrate in conto capitale		RS	494.649,27	RR	236.555,05	R	-2.400,00		EP	255.694,22	
		CP	2.758.628,46	RC	236.269,24	A	1.310.038,59	CP	-1.448.589,87	EC	1.073.769,35
		CS	3.253.277,73	TR	472.824,29	CS	-2.780.453,44			TR	1.329.463,57
TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	253.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-253.000,00	EC	0,00
		CS	253.000,00	TR	0,00	CS	-253.000,00			TR	0,00
TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro		RS	184,69	RR	184,69	R	0,00		EP	0,00	
		CP	417.600,00	RC	265.775,51	A	265.876,25	CP	-151.723,75	EC	100,74
		CS	417.784,69	TR	265.960,20	CS	-151.824,49			TR	100,74
TOTALE TITOLI		RS	678.508,72	RR	338.267,23	R	-19.755,41		EP	320.486,08	
		CP	4.401.673,44	RC	1.347.738,46	A	2.523.527,47	CP	-1.878.145,97	EC	1.175.789,01
		CS	5.080.182,16	TR	1.686.005,69	CS	-3.394.176,47			TR	1.496.275,09
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		RS	678.508,72	RR	338.267,23	R	-19.755,41		EP	320.486,08	
		CP	4.688.030,74	RC	1.347.738,46	A	2.523.527,47	CP	-1.878.145,97	EC	1.175.789,01
		CS	5.080.182,16	TR	1.686.005,69	CS	-3.394.176,47			TR	1.496.275,09

Comune di Mallare

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
<i>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</i>		CP	0,00											
<i>DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO</i>		CP	0,00											
<i>TITOLO</i>	<i>1 Spese correnti</i>	RS	221.943,46	PR	123.396,39	R	-70.408,04	EP	28.139,03					
		CP	959.530,96	PC	583.286,74	I	795.205,13	ECP	159.140,32					
		CS	1.128.970,11	TP	706.683,13	FPV	5.185,51	EC	211.918,39					
								TR	240.057,42					
<i>TITOLO</i>	<i>2 Spese in conto capitale</i>	RS	257.912,73	PR	83.798,99	R	-58,97	EP	174.054,77					
		CP	3.028.144,78	PC	674.067,99	I	1.019.387,70	ECP	1.537.493,48					
		CS	2.814.793,91	TP	757.866,98	FPV	471.263,60	EC	345.319,71					
								TR	519.374,48					
<i>TITOLO</i>	<i>3 Spese per incremento attività finanziarie</i>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00					
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00					
		CS	0,00	TP	0,00	FPV	0,00	EC	0,00					
								TR	0,00					
<i>TITOLO</i>	<i>4 Rimborso Prestiti</i>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00					
		CP	29.755,00	PC	29.752,75	I	29.752,75	ECP	2,25					
		CS	29.755,00	TP	29.752,75	FPV	0,00	EC	0,00					
								TR	0,00					
<i>TITOLO</i>	<i>5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere</i>	RS	0,00	PR	0,00	R	0,00	EP	0,00					
		CP	253.000,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	253.000,00					
		CS	253.000,00	TP	0,00	FPV	0,00	EC	0,00					
								TR	0,00					
<i>TITOLO</i>	<i>7 Uscite per conto terzi e partite di giro</i>	RS	49.692,59	PR	46.375,38	R	-642,02	EP	2.675,19					
		CP	417.600,00	PC	219.733,35	I	265.876,25	ECP	151.723,75					
		CS	467.292,59	TP	266.108,73	FPV	0,00	EC	46.142,90					
								TR	48.818,09					

Comune di Mallare

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

<i>TOTALE TITOLI</i>	RS	529.548,78	PR	253.570,76	R	-71.109,03			EP	204.868,99
	CP	4.688.030,74	PC	1.506.840,83	I	2.110.221,83	ECP	2.101.359,80	EC	603.381,00
	CS	4.693.811,61	TP	1.760.411,59	FPV	476.449,11			TR	808.249,99
<i>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</i>	RS	529.548,78	PR	253.570,76	R	-71.109,03			EP	204.868,99
	CP	4.688.030,74	PC	1.506.840,83	I	2.110.221,83	ECP	2.101.359,80	EC	603.381,00
	CS	4.693.811,61	TP	1.760.411,59	FPV	476.449,11			TR	808.249,99